REPUBLICA DE CHILE

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

DIRECCION DE FINANZAS

ESTABLECIMIENTO EDUCACION

CUENTAS
CODIGO

215-00-00-000-000-000
215-21-00-000-000-000
215-21-01-000-000-000
215-21-01-001-000-000
215-21-01-001-001-000
215-21-01-001-009-000
215-21-01-001-009-999
215-21-01-001-014-000
215-21-01-001-014-005
215-21-01-001-049-000
215-21-01-001-049-001
215-21-01-002-000-000
215-21-01-002-002-000
215-21-01-003-000-000
215-21-01-003-003-000
215-21-01-003-003-003

215-21-01-005-000-000
215-21-01-005-001-000
215-21-01-005-001-002
215-21-01-005-002-000
215-21-01-005-003-000
215-21-01-005-003-001
215-21-01-005-004-000

215-21-02-000-000-000
215-21-02-001-000-000
215-21-02-001-001-000

DENOMINACION

ACREEDORES PRESUPUESTARIOS

C X P GASTOS EN PERSONAL

PERSONAL DE PLANTA

SUELDOS Y SOBRESUELDOS

SUELDOS BASE

ASIGNACIONES ESPECIALES

OTRAS ASIGNACIONES ESPECIALES
ASIGNACIONES COMPENSATORIAS
BONIFICACION LEY 19200

ASIGANCION RESPONSABILIDAD DIRECTIVA
ASIGANCION RESPONSABILIDAD DIRECTIVA .-
APORTES DEL EMPLEADOR

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
ASIGNACIONES POR DESEMPENO
DESEMPENO INDIVIDUAL

ASIG.ESPECIAL DE INCENTIVO PROF. ART.47 LEY 19070

AGUINALDOS Y BONOS

AGUINALDOS

AGUINALDO DE NAVIDAD

BONO DE ESCOLARIDAD

BONOS ESPECIALES

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL

BONIFICACION ADICIONAL AL BONO DE ESCOLARIDAD

PERSONAL A CONTRATA
SUELDOS Y SOBRESUELDOS
SUELDOS BASES

DEVENGADO
PARCIAL
(5)
450,925,406
290,920,358
112,161,332
108,404,677
69,400,199
36,678,620
36,678,620
40,520
40,520
2,285,338
2,285,338
3,553,314
3,553,314
203,341
203,341
203,341

O O O O o o o

71,901,721
69,525,707
56,882,211

Pasivos mes de Julio, Depto Educacion

ACUMULADO
(6)

2,588,386,649
2,058,060,012
792,641,942
753,908,590
478,799,730
259,382,152
259,382,152
283,640
283,640
15,443,068
15,443,068
23,977,922
23,977,922
1,506,408
1,506,408
1,506,408

13,249,022
2,858,040
2,858,040
2,158,354
8,138,308
8,138,308

94,320

474,536,559
448,048,666
360,968,267

PAGADO
PARCIAL
(7)

471,493,715
290,920,358
112,161,332
108,404,677
69,400,199
36,678,620
36,678,620
40,520
40,520
2,285,338
2,285,338
3,553,314
3,553,314
203,341
203,341
203,341

O O O O o oo

71,901,721
69,525,707
56,882,211

ACUMULADO
(8)

2,544,479,809
2,058,060,012
792,641,942
753,908,590
478,799,730
259,382,152
259,382,152
283,640
283,640
15,443,068
15,443,068
23,977,922
23,977,922
1,506,408
1,506,408
1,506,408

13,249,022
2,858,040
2,858,040
2,158,354
8,138,308
8,138,308

94,320

474,536,559
448,048,666
360,968,267

FECHA: 30/07/2021

POR PAGAR
PARCIAL
(6) - (8)
43,906,840
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



215-21-02-001-008-000
215-21-02-001-008-002
215-21-02-001-009-000
215-21-02-001-009-003
215-21-02-001-009-999
215-21-02-002-000-000
215-21-02-002-002-000
215-21-02-005-000-000
215-21-02-005-001-000
215-21-02-005-001-002
215-21-02-005-002-000
215-21-02-005-003-000
215-21-02-005-003-001
215-21-02-005-004-000

215-21-03-000-000-000
215-21-03-004-000-000

215-21-03-004-001-000
215-21-03-004-002-000
215-21-03-004-003-000
215-21-03-004-004-000
215-21-03-999-000-000
215-21-03-999-001-000
215-21-03-999-999-000
215-22-00-000-000-000
215-22-02-000-000-000
215-22-02-002-000-000
215-22-02-003-000-000
215-22-03-000-000-000
215-22-03-001-000-000
215-22-04-000-000-000
215-22-04-001-000-000
215-22-04-002-000-000

ASIGNACION DE NIVELALCION
PLANILLA COMPLEMENTARIA LEY 19598
ASIGNACIONES ESPECIALES

BONO PROPORCIONAL ART.8 LEY 19410
OTRAS ASIGNACIONES ESPECIALES
APORTES DEL EMPLEADOR

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
AGUINALDOS Y BONOS

AGUINALDOS

AGUINALDO DE NAVIDAD

BONO ESCOLARIDAD

BONOS ESPECIALES

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL
BONIFICACION ADICIONAL AL BONO DE ESCOLARIDAD

OTRAS REMUNERACIONES

REMUNERACIONES REGULADAS POR EL CODIGO DEL
TABAJO

SUELDOS

APORTES EMPLEADOR

REMUNERACIONES VARIABLES

AGUINALDOS Y BONOS

OTRAS

ASIGNACION ART. 1 LEY 19464

OTRAS

BIENES Y SERVIICOS DE CONSUMO

TEXTILES VESTUARIO Y CALZADO

VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS
CALZADO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PARA VEHICULOS

MATERIALES DE USO Y CONSUMO

MATERIALES DE OFICINA

TEXTOS Y MATERIALES DE ENSENANZA

0

0
12,643,496
0
12,643,496
2,376,014
2,376,014
0

O O O O o o

106,857,305
91,090,424

81,058,516
5,521,352
4,510,556

0

15,766,881
1,479,114

14,287,767

33,411,314
1,035,657

385,203
650,454
600,000
600,000
4,310,418
370,090
1,842,798

1,120
1,120
87,079,279
0
87,079,279
14,897,878
14,897,878
11,590,015
2,936,472
2,936,472
893,113
7,634,670
7,634,670
125,760

790,881,511
671,925,409

547,928,773
43,070,427
41,781,491
39,144,718

118,956,102
10,060,770

108,895,332

221,419,253

6,025,797
5,375,343
650,454
600,000
600,000
61,263,017
5,952,492
3,968,837

0

0
12,643,496
0
12,643,496
2,376,014
2,376,014
0

O O O O oo

106,857,305
91,090,424

81,058,516
5,521,352
4,510,556

0

15,766,881
1,479,114

14,287,767

30,396,284
6,025,797
5,375,343

650,454

0

0
8,522,721
370,090
1,842,798

1,120
1,120
87,079,279
0
87,079,279
14,897,878
14,897,878
11,590,015
2,936,472
2,936,472
893,113
7,634,670
7,634,670
125,760

790,881,511
671,925,409

547,928,773
43,070,427
41,781,491
39,144,718

118,956,102
10,060,770

108,895,332

208,671,064

6,025,797
5,375,343
650,454

0

0
61,263,017
5,952,492
3,968,837

O OO O OO ODODODODO O OO

O OO O o oo

12,748,189
0

0

0

600,000
600,000

0

0

0



215-22-04-007-000-000
215-22-04-009-000-000

215-22-04-010-000-000

215-22-04-999-000-000
215-22-05-000-000-000
215-22-05-001-000-000
215-22-05-002-000-000
215-22-05-003-000-000
215-22-05-005-000-000
215-22-05-006-000-000
215-22-05-007-000-000
215-22-06-000-000-000
215-22-06-001-000-000

215-22-08-000-000-000
215-22-08-001-000-000
215-22-08-002-000-000
215-22-08-007-000-000
215-22-08-008-000-000
215-22-09-000-000-000
215-22-09-002-000-000
215-22-10-000-000-000
215-22-10-002-000-000
215-22-11-000-000-000
215-22-11-002-000-000
215-22-11-999-000-000
215-22-12-000-000-000

215-22-12-002-000-000
215-23-00-000-000-000
215-23-01-000-000-000
215-23-01-004-000-000
215-26-00-000-000-000

MATERIALES Y UTILES DE ASEO

INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS
COMPUTACIONALES

MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
DEIN

OTROS

SERVICIOS BASICOS

ELECTRICIDAD

AGUA

GAS

TELEFONIA FIJA

TELEFONIA CELULAR

ACCESO A INTERNET

MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE EDIFICACIONES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS DE ASEO

SERVICIOS DE VIGILANCIA

PASAJES, FLETES Y BODEGAJES

SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES
ARRIENDOS

ARRIENDOS DE EDIFICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
CURSOS DE CAPACITACION

OTROS

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

GASTOS MENORES

PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRESTACIONES PREVISIONALES
DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES
OTROS GASTOS CORRIENTES

1,499,733
0

338,853

258,944
4,163,628
2,005,200

905,200

442,333

484,472

53,996

272,427
9,296,746
9,296,746

1,383,767
0

193,767

0
1,190,000
375,347
375,347

0

0
10,969,251
1,038,585
9,930,666
1,276,500

1,276,500
0
0
0
2,848,743

42,481,465
2,618,464

3,045,539

3,196,220
60,963,022
13,631,402

3,677,040

442,333
3,503,617
228,916
39,479,714
33,488,991
33,488,991

7,476,956
119,000
766,990
225,966

6,365,000

2,633,041

2,633,041

12,791,209
12,791,209
31,343,545
3,115,755
28,227,790
4,833,675

4,833,675
32,435,299
32,435,299
32,435,299

7,991,942

2,998,122
269,773

338,853

2,703,085
4,016,628
2,005,200
758,200
442,333
484,472
53,996
272,427
2,125,931
2,125,931

1,286,775
0

96,775

0
1,190,000
375,347
375,347

0

0
6,766,585
1,038,585
5,728,000
1,276,500

1,276,500
0
0
0
2,848,743

42,481,465
2,618,464

3,045,539

3,196,220
60,816,022
13,631,402

3,530,040

442,333
3,503,617
228,916
39,479,714
25,787,460
25,787,460

7,379,964
119,000
669,998
225,966

6,365,000

2,633,041

2,633,041

12,791,209
12,791,209
27,140,879
3,115,755
24,025,124
4,833,675

4,833,675
32,435,299
32,435,299
32,435,299

7,991,942

0
0

0

147,000

0

147,000

0

0

0

0
7,701,531
7,701,531

96,992
0
96,992
0

O O O o o

4,202,666
0
4,202,666
0

O O O o o



215-26-01-000-000-000
215-29-00-000-000-000
215-29-04-000-000-000
215-29-05-000-000-000
215-29-05-001-000-000
215-29-05-999-000-000
215-29-06-000-000-000
215-29-06-001-000-000
215-29-07-000-000-000
215-29-07-001-000-000
215-31-00-000-000-000
215-31-02-000-000-000
215-31-02-002-000-000
215-31-02-004-000-000
215-31-02-004-019-000
215-31-02-004-020-000

215-34-00-000-000-000
215-34-07-000-000-000

DEVOLUCIONES 2,848,743 7,991,942 2,848,743 7,991,942 0
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 31,851,588 149,247,646 28,095,833 118,088,995 31,158,651
MOBILIARIO Y OTROS 333,200 333,200 333,200 333,200 0
MAQUINAS Y EQUIPOS 359,737 1,750,216 359,737 1,750,216 0
MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA 0 166,576 0 166,576 0
OTROS 359,737 1,583,640 359,737 1,583,640 0
EQUIPOS INFORMATICOS 31,158,651 138,912,806 27,402,896 107,754,155 31,158,651
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 31,158,651 138,912,806 27,402,896 107,754,155 31,158,651
PROGRAMAS INFORMATICOS 0 8,251,424 0 8,251,424 0
PROGRAMAS COMPUTACIONALES 0 8,251,424 0 8,251,424 0
INICIATIVAS DE INVERSION 96,295,842 119,232,497 119,232,497 119,232,497 0
PROYECTOS 96,295,842 119,232,497 119,232,497 119,232,497 0
CONSULTORIAS 0 0 0 0 0
OBRAS CIVILES 96,295,842 119,232,497 119,232,497 119,232,497 0
F.A.E.P 2019 MEJOR.INFRA.ESTABL Y JARNINES VTF 10,466,794 33,403,449 33,403,449 33,403,449 0
"MEJORAMIENTO INFRAESTRUCTURA ESCUELA ORO 85,829,048 85,829,048 85,829,048 85,829,048 0
NEGRO"

SERVICIO DE LA DEUDA -4,402,439 0 0 0 0
DEUDA FLOTANTE -4,402,439 0 0 0 0
[TOTAL 450,925,406 2,588,386,649 471,493,715 2,544,479,809 43,906,840]




